
Uchwała Nr III/33/24 
 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku 
z § 27 ust. 4 i ust. 5 Statutu Miasta Zielonka stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VIII/69/03 Rady Miasta Zielonka z dnia 14 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Zielonka (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 25 czerwca 2003 r. Nr 170 
poz. 4176 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1  
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 r., stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1AA06C-CC6F-4B2E-B99D-244BF6FD7A42. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr III/33/24 
Rady Miasta Zielonka 
z dnia 19.06.2024 r. 

 
 
 

 
Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 r. 

 
 
1. Realizacja programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt w zakresie 

sterylizacji, kastracji oraz znaczenia elektronicznego zwierząt w latach 2022  
i 2023. 
 

2. Realizacja zadania „Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży  
z Zielonki” w latach 2022 i 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1AA06C-CC6F-4B2E-B99D-244BF6FD7A42. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/33/24 
Data dokumentu 2024-06-19 
Organ wydający Rada Miasta Zielonka 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na II 

półrocze 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 9A1AA06C-CC6F-4B2E-B99D-244BF6FD7A42 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1993431872 
Numer seryjny 74A45DCD9C2330694D337BDC4C93887CCBCBE66E 
Osoba podpisująca Andrzej Marek Grodzki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-25 11:32:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1AA06C-CC6F-4B2E-B99D-244BF6FD7A42. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


